АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

ПРИКАЗ
08.10.2018 г. 23

№

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения
Ленинградской области от 9 ноября 2017 года № 20 «Об утверждении

порядка конкурсного отбора некоммерческих организаций, не являющихся
государственными (муниципальными) учреждениями, для предоставления

субсидий из областного бюджета Ленинградской области на реализацию
мероприятий в сфере социальной поддержки и защиты граждан и положения
о конкурсной комиссии для проведения конкурсного отбора некоммерческих

организаций, не являющихся государственными (муниципальными)
учреждениями, для предоставления субсидий из областного бюджета

Ленинградской области на реализацию мероприятий в сфере социальной
поддержки и защиты граждан»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

7 мая 2017 года N 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий

некоммерческим организациям, не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями», приказом комитета финансов Ленинградской

области от 17 ноября 2017 года N 18-02/01-05-86 «Об утверждении типовых форм

соглашений о предоставлении субсидий из областного бюджета Ленинградской

области некоммерческим организациям, не являющимся государственными

учреждениями» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения

Ленинградской области от 9 ноября 2017 года N 20 «Об утверждении порядка

конкурсного отбора некоммерческих организаций, не являющихся

государственными (муниципальными) учреждениями, для предоставления

субсидий из областного бюджета Ленинградской области на реализацию

мероприятий в сфере социальной поддержки и защиты граждан и Положения о

конкурсной комиссии для проведения конкурсного отбора некоммерческих

организаций, не являющихся государственными (муниципальными)

учреждениями, для предоставления субсидий из областного бюджета

Ленинградской области на реализацию мероприятий в сфере социальной

поддержки и защиты граждан» следующие изменения:

в приложении 1 (Порядок конкурсного отбора некоммерческих

организаций, не являющихся государственными (муниципальными)

учреждениями, для предоставления субсидий из областного бюджета

Ленинградской области на реализацию мероприятий в сфере социальной

поддержки и защиты граждан):

пункт 1.3 дополнить подпунктами следующего содержания:

«1.3.9. Проведение оценки доступности объектов и услуг для лиц с

ограниченными возможностями».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области Л.Н.Нещадим